
PENSIONSVERSICHERUNGSANSTALT

Landesstelle Salzburg
5021 Salzburg, Schallmooser Hauptstraße 11

Telefon: 05 03 03
Auskunft und Beratung: Montag - Freitag 7.00 - 15.00 Uhr

E-Mail: pva-lss@pensionsversicherung.at
www.pensionsversicherung.at

2016

Sprechtage
Salzburg



HINWEIS:

Zur Vorsprache ist ein Lichtbildausweis 
als Identitätsnachweis mitzubringen.

*)	 Bei Feiertagen ist kein Ersatztermin 
vorgesehen

BISCHOFSHOFEN
Gebietskrankenkasse	
Gasteiner Straße 29	
  8.30 – 12.00 Uhr und
13.00 – 15.00 Uhr

Jeden Montag *)

HALLEIN
Gebietskrankenkasse	
Burgfriedstraße 2	
  8.00 – 12.00 Uhr und
13.00 – 15.00 Uhr

05.01.2016
19.01.2016
02.02.2016
16.02.2016
01.03.2016
15.03.2016
05.04.2016
19.04.2016

03.05.2016
17.05.2016
07.06.2016
21.06.2016
05.07.2016
19.07.2016
02.08.2016
16.08.2016

06.09.2016
20.09.2016
04.10.2016
18.10.2016
15.11.2016
06.12.2016
20.12.2016



TAMSWEG
Gebietskrankenkasse	
Bröllsteig 1	
  8.30 – 12.00 Uhr und
13.00 – 14.30 Uhr

Jeden Mittwoch *)

ZELL / SEE
Gebietskrankenkasse	
Ebenbergstraße 3	
  8.30 – 12.00 Uhr und
13.00 – 15.30 Uhr

Jeden Donnerstag *)



Verleger und Hersteller:
Pensionsversicherungsanstalt

1021 Wien, Friedrich-Hillegeist-Straße 1
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